
 

GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, ENERGIA, INDÚSTRIA E SERVIÇOS 
JUNTA COMERCIAL DO RIO DE JANEIRO – JUCERJA 
 

 

 

AVENIDA RIO BRANCO, 10 – CENTRO – RIO DE JANEIRO – RJ – CEP.: 20.090-000 – TEL.: 3849-3939 1

PORTARIA JUCERJA N.º  799             DE 12  DE JANEIRO DE 2009 
 
 
DIVULGA LOTAÇÃO DO CANDIDATO 
CONVOCADO DO CONCURSO PÚBLICO 
DA JUCERJA. 
 
 

O PRESIDENTE  DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no 
uso de suas atribuições legais e considerando processo nº E-11/50.200/2007. 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - Divulgar lotação do candidato convocado do Concurso Público da JUCERJA, 
Robson Silva Marinho, Técnico de Informática, na Superintendência de Informática.  
 
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a contar de 07 de janeiro de 2009. 

 
 

Rio de janeiro,    12  de janeiro de 2009. 
 

CARLOS DE LA ROCQUE 
Presidente 

 

 


